



از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

کانال تلگرام: @tolounews
روزنامه طلوع: www.tolounews.com

شنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۴ / ۲۹ ربيع الثاني ۱۴۳۷ / 09 Feb. 2016 / سال بیست و یکم / شماره ۱۶۱۳ / بها ۱۰۰۰ تومان / منطقه جنوب ایران (فارس / خوزستان / بوشهر / کهگیلویه و بویراحمد / هرمزگان) / اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارس

استان ها و شهرستان ها

افتتاح ۴۰ پروژه گازرسانی در استان بوشهر، همزمان با دهه فجر

۳ / پیکر ۷ شهید مدافع حرم در شهرستان کازرون تشییع می شود

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان: باند دوم لار - جهرم، دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد

حوادث

گفت و گو با پاشای قلابی با لواشک، دختران را خام می‌کردم!

مهندس کریمی مدیر عامل برق فارس:

افتتاح ۳۰ پروژه مهم برق رسانی با صرف اعتبار ۶۷ میلیارد و ۱۰۸ میلیون تومان

سند راهبردی فرهنگ کار و تعاون رونمایی می شود

تعیین ۱۲ اولویت کارگروه اشتغال استان فارس

مدیر کل فناوری اطلاعات گمرک: با ۱۰۰ هزار تومان سرمایه، ۷۰۰ پورشه وارد می‌کنند!

همراه با تحلیل خبر

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای فارس: راه اندازی سه مرکز آموزش فنی و حرفه ای در فارس

مهارت آموزی به اتباع افغانی در ۵ مرکز فارس

اوست پایدار

لیلا عزیز: نمی خواهیم ما از تو بگوییم، مردم خوبان با حضور خود، کلام خود و حتی سکوت حزن انگیزشان، از تو گفتند. یگانگی احساسشان و شناخت مشترکشان، بیان کننده حقیقت انکار ناپذیر، اصالت رفتار، صفای معصومانه روحت، فروتنی، متانت و پاکی قلبت بود. مردم با حضور هزارانی خود «انسان بودن و انسان زیستن» تو را فریاد زدند و زار گریستند...

اما زبان قاصر است که بتواند کوچک ترین سپاسی را در وصف شما عزیزان بیان نماید. از کلیه سروران ارجمند، همکاران گرامی، دوستان و آشنایان و عموم همشهریان عزیز، شهرها و روستاهای اطراف، نهادها، اصناف، ارگان ها، داروسازان، شرکت های دارویی، انجمن داروسازان استان، پزشکان، دندانپزشکان و همه سرورانی که بذل محبت فرمودند و با درج اعلامیه، پیام تسلیت، ارسال تاج گل، تماس تلفنی و حضور در منزل و مراسم تشییع، ترحیم، هفتمین و چهلمین روز درگذشت همسر عزیزم زنده یاد

دکتر لیلا محمدزاده

حضور به هم رسانیده و ما را مورد لطف و مرحمت قرار داده و موجبات شادی روح آن عزیز از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدردانی و تشکر می نمایم. سلامتی و سعادت همه عزیزان و شادکامی همگان را از درگاه حضرت احدیت آرزو مندیم. امیدواریم بتوانیم در مجلس شادی و زیارتی شما سروران عزیز، گوشه ای از محبت های بی دریغتان را پاسخگو باشیم.

همسر و فرزند داغدار
خانواده های مصیبت دیده ی محمدزاده، خداپرست و نگین تاجی

آیین افتتاح پایگاه جاده ای اورژانس ۱۱۵ کمارج در ایام الله مبارک دهه فجر سال ۱۳۹۴ شهرستان کازرون

پایگاه جاده ای اورژانس ۱۱۵ کمارج به عنوان نهمین پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی شهرستان کازرون در یکی از نقاط پر تردد و حادثه خیز شهرستان، به همت خیرین نیکوکار و مساعدت و همکاری مدیران و مسئولان وزارتخانه و دانشگاه علوم پزشکی استان و نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی، در هفتمین روز از دهه مبارک فجر به طور رسمی افتتاح و آماده امداد و خدمت رسانی به حادثه دیدگان می باشد.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در تاریخ ۱۸ بهمن ۱۳۹۴، این آیین با حضور حمیدرضا گرامی فرماندار و هیئت همراه، دکتر زاهدی معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان فارس، حاج آقا لطفی امام جمعه کنارتخته و کمارج، حاج نوراله سرو آزاد خیر نیکوکار، دکتر برامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان، رؤسای ادارات، ارگانها، نیروهای نظامی و انتظامی کازرون، خشت و کنارتخته، ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران شهرستان کازرون، شهرداریها، آموزش و پرورش، خوبیار جعفری معاون بهداشتی شبکه، اسماعیل صفری مسوول اورژانس ۱۱۵ کازرون، بخشدار و دهیاران منطقه، اعضای بسیج جامعه پزشکی و دیگر مسوولین و کارشناسان ستادی شبکه و اورژانس ۱۱۵ برگزار گردید.

بنا بر این گزارش دکتر برامکی طی سخنانی ضمن تبریک و گرامیداشت ایام پر فروغ دهه فجر انقلاب اسلامی و خوش آمدگویی به جمع حاضرین و تقدیر و تشکر ویژه از تمامی مدیران و مسوولان یاری کننده و خیر در احداث و تجهیز پایگاه جاده ای اورژانس ۱۱۵ کمارج، بیان داشت: این پایگاه در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع و زیر بنای ۱۵۰ متر مربع با هزینه کل بیش از ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال که از این میزان بالغ بر ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط **خیر ارجمند حاج نوراله سرو آزاد** و بعنوان خیریه مرحوم **مهندس غلامرضا سرو آزاد** جهت احداث ساختمان، زمین این پایگاه توسط **حاج علی اصغر جعفری** و مبلغ **۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال** توسط وزارتخانه و دانشگاه علوم پزشکی استان جهت خرید آمبولانس و تجهیزات پزشکی و غیر پزشکی تامین شده است.

ایشان همچنین عنوان نمود که مشکل نقاط کور و محروم شهرستان کازرون از لحاظ امداد رسانی و بیماربری توسط اورژانس ۱۱۵ با داشتن ۹ پایگاه جاده ای و شهری پیش بیمارستانی حل شده و در صورت بروز هر گونه حادثه در هر نقطه از شهرستان، بین ۱۰ تا ۱۲ دقیقه آمبولانس ها در محل حاضر و انجام وظیفه می نمایند.

۰۲۰۰۳۳

ایجاد دفاتر نمایندگی جذب آگهی جهت روزنامه طلوع را پذیرا هستیم. با ما تماس بگیرید

۳-۲۲۳۴۴۷۷۲

دعوت به همکاری

به تعدادی خانم و آقا جهت انجام خدمات زیر نیازمندیم:

- نظافت ادارات، اماکن دولتی و خصوصی، شرکت ها (منازل، آپارتمان، راه پله، فضای عمومی)
- ارائه خدمات آشپزی
- ارائه خدمات و سرویس دهی در مجالس عمومی
- ارائه خدمات و پرستاری از کودکان و سالمندان در منزل

شرکت تعاونی کورش تجارت پیشاپور

کازرون / خیابان امام خمینی / جنب بانک پارسیان
ساختمان لکسوس / طبقه اول / واحد ۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۲۵۵۰۰ - ۰۹۳۸۶۸۳۸۷۰۰
۰۷۱۵۸۲۰۲۴۹۶

۴/۱۵۰۹



افتتاح «۳۰» پروژه برق رسانی در استان های فارس و بوشهر با اعتبار ۶۷ میلیارد و ۱۰۸ میلیون تومان توسط شرکت برق منطقه ای فارس

برق دائم با مصرف بهینه

دهه فجر گرامی باد